PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05
Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)
E-mail: comissaolicitacaoslpi@outlook.com

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 034/2021 - TP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 002/2023

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO ACRÉSCIMO EM 9,26% NO

VALOR DO CONTRATO PRIMITIVO FIRMADO ENTRE AS PARTES, TENDO COMO OBJETO A

CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE COM 40,00M DE

COMPRIMENTO E 6,00M DE LARGURA SOBRE O RIO GUARIBAS NA LOCALIDADE

PASSAGENS ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO: PAULO LOPES SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 03.337.426/0001-23

VALOR: R$ 170.327,04 (CENTO E SETENTA MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E

QUATRO CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO I ALINEA “b”, §1º DA LEI 8.666/93.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS E OUTROS.

DATA DA ASSINATURA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 07 DE JUNHO

DE 2023.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ 10 DE OUTUBRO DE

2023.

São Luís do Piauí – PI, 07 de junho de 2023.

_________________________________
Francisco Jefferson de Sousa

Presidente da CPL
CPF: 062.520.853-67

		2023-06-07T12:35:13-0300
	FRANCISCO JEFFERSON DE SOUSA:06252085367